

BAŞYAZI

Türkiye bugün ekonomik ve siyasi açıdan büyük bir kriz yaşıyor. Hemen her sayımızda altını çizdiğimiz temel sorunlarımızın hiç birisi çözüme kavuşturulmadığı gibi, bunlara hergün yenileri ekleniyor,

"Yeni Dünya Düzeni" Balkanları, Kafkasya'yı ve Örtadoğuyu birer sıcak çatışma alanına çevirmiş durumda. Bu sıcak çatışma alanlarının arasında bulunan Türkiye, olumsuz koşullardan büyük ölçüde etkilenmektedir. Ülke çok uzun bir süredir siyasal şiddetin, çatışmaların yaygın bir şekilde yaşandığı konumdadır, Ekonomik sorunların çözümü ve demokratikleşme tümüyle bu koşullara endekslenmiştir.

Askeri ve güvenlik harcamaları ile benimsenen rant ekonomisinin doğal sonucu olan iç ve dış borçların ana para ve faiz ödemeleri devlet bütçesinin çok büyük bir oranını oluşturmaktadır. Üretim ekonomisinden uzaklaşılması yeni yatırımları olanaksız kılmakta, personel giderleri bile karşılanamamakta, işsizlik artmaktadır. Ülke, spekülative sermayeyi kontrol eden, çok az sayıdaki mutlu bir gazınlığın kontrolüne girmiştir. İşçiler, memurlar, köylüler, işsizler, özetle halk kesimleri durumlarından ve ulusal gelirin bölüşümünden aldıkları paydan memnun değillerdir. Bu nedenle son günlerde grevlerde, kitsel gösterilerde büyük artışlar görülmektedir.

IMF ve Dünya Bankası gibi uluslararası finans kuruluşlarının dayatmaları sonucunda hızlanan özelleştirme uygulamaları, yapılan tüm neo-liberal propagandaları boşa çıkartmakta işsizliğe, taşeronlaşmaya, sendikasılaşmaya ve soyal güvenlik uygulamalarından uzaklaşılmasına neden olmaktadır.

Ekonomik kriz ile birlikte siyasal kriz de derinleşmektedir. Parlamento, hükümet ve yargı organları hızla işlevsizleşmekte, devletin otoriter rejimlere özgü olan, atanmışlardan oluşan güç odakları tarafından yönetilmesi yaygınlık kazanmaktadır.

12 Eylül Rejimini tasfiye etmek, demokratikleşmeyi ve barışı gerçekleştirmek vaadiyle 1991 'de iktidar olan Koalisyon Hükümeti, toplumdaki tüm beklentileri boşa çıkararak yıkılmıştır.

Gümrük Birliği sürecinde batı kamuoyunu tatmin etmek için gerçekleştirilen Anayasa değişiklikleri bir "demokratikleşme" adımı olarak gösterilmeye çalışılmaktadır. Oysa 12 Eylül Anayasası'nın bireye karşı devleti, haklara karşı görevleri öne çıkaran anlayışı olduğu gibi korunmuştur.

Meslek Odalarının kuruluş ve faaliyetlerini düzenleyen Anayasa'nın 35. maddesinde yapılan değişiklikler de aynı anlayışla gerçekleştirilmiştir. Meslek odalarına ve onların yöneticilerine potansiyel suçlu olarak bakan Parlamento, ne zorunlu üyelik ne de mesleki yönetim yetkilerimizin artırılması isteklerimizi dikkate almıştır.

Ekonomik krizden ve 5 Nisan Kararları'ndan en çok etkilenen kuruluşlar hiç kuşkusuz bizler gibi toplumun çıkarlarını önde tutan, devletten ve sermayeden bağımsız, özerk sivil toplum örgütleri olmuştur. Bütün bu olumsuzluklara karşın, saygınlığımızı korumak için ilkelerimizden hiçbir tavizde bulunmadık. Toplumdaki saygınlığımızın mesleki, bilimsel ve teknik etkinliklerimizdeki başarımızla orantılı olduğunun bilinciyle, bu faaliyetlerde herhangi bir ertelemeye ya da kısıtlamaya gitmemeye özen gösterdik.

Tüm yayınlarımızı çıkarmaya ve bunların niteliğini arttırmaya devam ediyoruz, 49. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nın Sayın Prof. Dr. Atasever GEDİKGGLU Başkanlığında, son derece nitelikli olarak gerçekleşeceğine inancımız tamdır. Hem 49. hem de 50. kurultaylarımızın tüm hazırlıkları, planlandığı gibi ve aksamadan sürdürülmektedir,

Üniversitelerimizle olan ilişkilerimiz ise öğüneceğimiz bir aşamaya ulaşmıştır. Cumhuriyet Üniversitesi'nin Sivas'ta düzenlediği 2. Uluslararası Türkiye jeolojisi Workshop'u ve Uluslararası Fosil Algler Derneği ve Uluslararası Paleontologlar Derneğince Ankara'da düzenlenen 6. Uluslararası Kireçli Algler ve Karbonat Platformları Sempozyumu'na Odamızın gösterdiği ilgi ve destek övgüyle karşılanmıştır.

Bütün bu etkinlikler ve başarılar medyanın ilgisini çekmemizi ve mesajlarımızı kamuoyuna duyurmamızı çok daha kolaylaştırmıştır, Senirkent'te meydana gelen sel felaketi ile ilgili Oda görüşlerimiz Başkanımız tarafından televizyondan kamuoyuna açıklanmıştır. Yine Dinar'da meydana gelen deprem felaketi konusunda bilimsel temeldeki Oda görüşmelerimiz birçok tv, radyo ve yazılı basın aracılığı ile kamu oyuna duyurulmuştur.

Bir sonraki sayıda daha iç açıcı ve sevindirici haberler sunmak dileğiyle,

YÖNETİM KURULU